
Nr. Nr. Antarësisë Emri dhe Mbiemri Profesioni Data e aplikimit Regjioni

1 OIK‐2091/18 ADELINA PUKA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

2 OIK‐3053/23 ADHURESA AVDYLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

3 OIK‐1268/18 ADILE GODENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

4 OIK‐960/18 AFËRDITA RASTAVICA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

5 OIK‐239/20 AFERDITA SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

6 OIK‐631/18 AFERDITA TAFARSHIKU Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

7 OIK‐7026/18 AFËRDITA TURTULLA GREZDA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

8 OIK‐367/23 AFRORE PLAVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

9 OIK‐1301/21 AHMET  LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

10 OIK‐987/23 AJLIRA SHOSHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

11 OIK‐1379/18 ALBANA SHALA Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 20/09/2024 Gjakovë

12 OIK‐3366/18 ALBERT RUDI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

13 OIK‐3847/21 ALBIN TAHIRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

14 OIK‐2223/18 ALBINA LLESHI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

15 OIK‐1431/21 ALKETA UKAJ Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

16 OIK‐3733/21 ANITA UKAJ Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

17 OIK‐1653/19 ARBEN HAXHOSAJ Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Gjakovë

18 OIK‐954/22 ARBENITA MIRAKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

19 OIK‐3712/18 ARBRESHA HOXHA Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 20/09/2024 Gjakovë

20 OIK‐580/22 ARDIANA BARDHECI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

21 OIK‐2478/18 ARDIJANA DERVISHI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

22 OIK‐1298/20 ARDIJANA THAQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

23 OIK‐7711/18 ARIANA AHMETI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

24 OIK‐8150/18 ARLINDA SARAQINI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

25 OIK‐205/18 ARTA EMRA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

26 OIK‐7695/18 ARTA THAQI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

27 OIK‐186/18 ARTA ZHUBI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

28 OIK‐7586/18 ASTRIT MATI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

29 OIK‐1808/20 AULONA JUNIKU‐KOSHI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

30 OIK‐1739/18 AZIZ MIROCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

31 OIK‐1621/19 BEKIM HIMA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

32 OIK‐4911/18 BELKIZE BRAHUSHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

33 OIK‐2085/18 BESA FRROKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

34 OIK‐3881/18 BESARTA GUTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

35 OIK‐5443/18 BESARTA SHTALOJA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

36 OIK‐495/19 BESNIK HALILAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Lista e aplikuesve, EVP ‐ Sesioni vjeshtor 2024 ‐ Regjioni Gjakovë Datë 01/12/2024
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37 OIK‐3143/19 BETINA PALOKA PERGEGA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

38 OIK‐3115/19 BLERINA DERVISHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

39 OIK‐1940/21 BLERINA KOLAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

40 OIK‐1865/18 BLERINA SYKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

41 OIK‐1982/21 BLERTA KRYEZIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

42 OIK‐1477/22 BLETA JUNIKU VULA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

43 OIK‐1992/20 BLETA SPAHIJA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

44 OIK‐3549/18 BRONETA REXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

45 OIK‐2554/18 BURBUQE GEXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

46 OIK‐3935/22 DAFINA FERIZI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

47 OIK‐595/18 DARDANE BEJTULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

48 OIK‐2211/18 DHURATA SALICANA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

49 OIK‐846/18 DIANE REXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

50 OIK‐11069/18 DIJANA ALILI  Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

51 OIK‐96/17 DIJANA MULLATAHIRI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

52 OIK‐7547/18
DONIKA RIZVANOLLI 

CANAMUSA
Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

53 OIK‐1980/20 DORINA MULLAADEMI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

54 OIK‐3434/18 DRENUSHA ROGOVA Logoedi, Ergoterapi 20/09/2024 Gjakovë

55 OIK‐747/22 DRILONA JUNIKU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

56 OIK‐3392/18 DUGAGJIN YMERAGA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Gjakovë

57 OIK‐1280/18 EDI SARAQINI MALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

58 OIK‐3229/22 EDI XHEPA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

59 OIK‐2028/20 EDONA HASAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

60 OIK‐1228/24 EHAD BYTYQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

61 OIK‐3292/23 ELSA  MUHAXHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

62 OIK‐1765/18 ELVAN CANAMUSA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

63 OIK‐171/19
ELVEDINA HOXHA 

HAXHIJAHA
Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

64 OIK‐72/19 EMA MUHAXHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

65 OIK‐1479/24 ENDRIT  PAJAZITI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

66 OIK‐3153/22 ENIS VISHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

67 OIK‐7548/18 ERMA JUNIKU Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

68 OIK‐3442/21 ESRA ORUQI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

69 OIK‐1583/22 ESTERGONA BERISHA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

70 OIK‐628/18 FATMIRE DURAKU Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

71 OIK‐1935/19 FELLENZA QORRAJ‐ALIJAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

72 OIK‐8862/18 FIKRETE HAJRIZAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

73 OIK‐689/18 FIKRETE NUZA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

74 OIK‐2485/24 FILLORE KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

75 OIK‐4213/23 FISNIK  QYSA  Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

76 OIK‐2741/23 FITIM PAJAZITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë
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77 OIK‐2600/20 FITORE KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

78 OIK‐3546/22 FJOLLA GOQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

79 OIK‐368/23 FLAMURE LUMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

80 OIK‐3608/18 FLORENTINA BYTYQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

81 OIK‐845/18 FLORIJE MALOTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

82 OIK‐3109/21 FRESKINA HASANI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

83 OIK‐11725/18 GENTIAN ZEJNAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

84 OIK‐1303/20 GENTIANA  QARRI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

85 OIK‐2883/21 GENTIANE ZENELAJ Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

86 OIK‐3172/18 GENTJANA NIXHA‐KËNDUSI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

87 OIK‐1140/18 GJEJLON DEMJAHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

88 OIK‐1327/18 GJYLA MORINA Teknik të Anestezionit 20/09/2024 Gjakovë

89 OIK‐3668/22 HALIL KURHASKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

90 OIK‐1959/20 HATIB VUÇITERNA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

91 OIK‐3746/18 HATIXHE MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

92 OIK‐2214/18 HELIDONA KULLUDRA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

93 OIK‐1137/18 IGBALLE HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

94 OIK‐1247/19 ILIR ISLAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

95 OIK‐3070/23 JASMINA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

96 OIK‐1867/18 JEHONA KUQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

97 OIK‐2900/23 JETA REXHA Psikolog Klinik 20/09/2024 Gjakovë

98 OIK‐5864/18 Kaltrina Nuza Bytyqi Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

99 OIK‐1701/22 KOSOVARE DOLI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

100 OIK‐9587/18 KRENARE XHARRA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

101 OIK‐4606/23 KRESHNIK LAHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

102 OIK‐2217/18 KUJTESA KUQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

103 OIK‐6359/18 KUMRIJE FETAHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

104 OIK‐2075/18 LAJDE HAJDARAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

105 OIK‐8320/18 LAURA REXHA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

106 OIK‐96/18 LAURA RIZA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

107 OIK‐3768/21 LAURA SHALA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

108 OIK‐4304/22 LAURETA UKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

109 OIK‐964/18 LENDITA ASLLANI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

110 OIK‐652/18 LENDITA BINISHI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

111 OIK‐2226/18 LENDITA DURAKU
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

112 OIK‐10023/18 LENDITA HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

113 OIK‐7959/18 LEOARDA ALIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

114 OIK‐2714/23 LEONIDA REZNIQI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

115 OIK‐4036/18 LEONITA Hasi Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

116 OIK‐3731/18 LEONORA SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë
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117 OIK‐640/22 LEORETA BYTYQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

118 OIK‐1732/18 LINDA DOLI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

119 OIK‐3155/18 LINDITA KAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

120 OIK‐113/19 LIRIDON BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

121 OIK‐303/19 LIRIDONA GJINAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

122 OIK‐5909/18 LIRIJONA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

123 OIK‐1220/21 LUANA SHABANAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

124 OIK‐8178/18 LULJETA FETAHAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

125 OIK‐2985/18 LULJETA MALUSHI DUJAKA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

126 OIK‐127/18 LULJETA PARASHUMTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

127 OIK‐2386/22 LUMNIJE MORINA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

128 OIK‐10344/18 MAJLINDA BAKALLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

129 OIK‐756/21 MARIGONA LOTA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

130 OIK‐2837/19 MARIGONA THAQI MULA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

131 OIK‐1430/18 MERITA DAUTI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

132 OIK‐2186/18 MERITA ERMENI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

133 OIK‐2076/18 MERITA RESYLI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

134 OIK‐7521/18 MERITA ROGOVA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

135 OIK‐7009/18 MERITA SEFA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

136 OIK‐1593/20 MERITON HOXHAJ Emërgjenca 20/09/2024 Gjakovë

137 OIK‐7010/18 MIMOZA MULA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

138 OIK‐4349/18 MIRANDA KËRLESHI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

139 OIK‐928/20 MIRANDA SMAJLI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

140 OIK‐2122/18 MIRJETA KRASNIQI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

141 OIK‐6915/18 MIRLINDA DOBROSHI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Gjakovë

142 OIK‐2697/21 MIRLINDA DULATAHU TUZI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

143 OIK‐1302/20 MIRLINDA KËPUSKA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

144 OIK‐1660/18 MIRLINDA MORINA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

145 OIK‐63/22 MONIKA KARAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

146 OIK‐10691/18 MUHAMET KADRIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

147 OIK‐3867/22 MUHAMET THAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

148 OIK‐5164/18 NAFIJE ARLLATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

149 OIK‐2853/19 NDERIM ELEZAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

150 OIK‐9584/18 NJOMZA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

151 OIK‐4781/23 RINA RRAGOMI MATI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

152 OIK‐2069/18 RREZEARTA KREKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

153 OIK‐444/18 RUZHDI DYLPAJA Teknik të Anestezionit 20/09/2024 Gjakovë

154 OIK‐2109/18 SABAHAT GJOKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

155 OIK‐11288/18 SADRI ISLAMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

156 OIK‐1373/18 SAKIBE MUHAXHIRI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë
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157 OIK‐10685/18 SELAMET UKSHINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

158 OIK‐11146/18 SHKURTE KARAKUSHI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

159 OIK‐2777/19 SHQIPE DAFOTA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

160 OIK‐1854/21 SILVANA LUZHA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

161 OIK‐11342/18 SKENDER NRECA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

162 OIK‐2182/18 TEUTA BYTYQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

163 OIK‐3669/18 TEUTA DULAZEKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

164 OIK‐2114/18 TEUTA NRECA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

165 OIK‐1121/23 TRINGA LAJQI Psikolog Klinik 20/09/2024 Gjakovë

166 OIK‐1827/18 VALBONA BAJRAMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

167 OIK‐1672/18 VALBONE ABRASHI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

168 OIK‐1844/18 VALBONE ADEMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

169 OIK‐2840/22 VALERINA DRENI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

170 OIK‐3146/19 VALJETA PUKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

171 OIK‐1328/18 VALMIRE HAXHOSAJ Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 20/09/2024 Gjakovë

172 OIK‐225/22 VALZA VEHAPI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

173 OIK‐9251/18 VERONA NEZAJ Teknik të farmacisë 20/09/2024 Gjakovë

174 OIK‐9543/18 VIOLANDA BARDHI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

175 OIK‐244/18 VIOLETA KËRLESHI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

176 OIK‐11417/18 VIOLETA TAFARSHIKU Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 20/09/2024 Gjakovë

177 OIK‐2380/20 VLERA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

178 OIK‐1709/18 VLORA KREKAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

179 OIK‐1273/18 XHAVIDE DYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

180 OIK‐596/18 YLFETE LUSHA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Gjakovë

181 OIK‐3156/18 YLLKA KASTRATI‐PERTESHONI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Gjakovë

182 OIK‐1984/21 YLLKA MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

183 OIK‐1406/18 ZANA AXHANELA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Gjakovë

184 OIK‐2716/22 ALBA SHEHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

185 OIK‐2167/23 AMAR HANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

186 OIK‐10642/18 ANTONETA HOXHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

187 OIK‐2173/22 ARBNORE BARDHECI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

188 OIK‐11718/18 ARGJIRO ALIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

189 OIK‐2635/21 ARJETA FETAHAJ Mami, Pediatri, Akusheri 21/09/2024 Gjakovë

190 OIK‐6811/18 ARMERITA BEQIRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

191 OIK‐3177/19 BLERTA GOJANI Teknik të farmacisë 21/09/2024 Gjakovë

192 OIK‐10976/18 FATMIR AVDIJAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

193 OIK‐1387/18 KIMET KËPUSKA Teknik Instrumentare 21/09/2024 Gjakovë

194 OIK‐2329/23 MARJANA KABASHI Teknik të farmacisë 21/09/2024 Gjakovë

195 OIK‐4332/22 PATRIK RADI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

196 OIK‐2067/18 SELVIJE MEHMETI Mami, Pediatri, Akusheri 21/09/2024 Gjakovë
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197 OIK‐4344/22 SHKAMBI SHKRELI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

198 OIK‐3675/18 VIOLETA GJONI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

199 OIK‐1938/19 XUFE FETAHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

200 OIK‐6445/18 ZOJE KONAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Gjakovë

201 OIK‐1170/22 AFERDITA UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

202 OIK‐1/23 ANJEZA HASANMETAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

203 OIK‐1388/18 ARBNORE BYCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

204 OIK‐1949/19 AVNORE HEBIBI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

205 OIK‐8309/18 DIONISA HAXHIJA Mami, Pediatri, Akusheri 22/09/2024 Gjakovë

206 OIK‐1476/21 ELIDA HOTI Mami, Pediatri, Akusheri 22/09/2024 Gjakovë

207 OIK‐4233/18 LEONORA QORRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

208 OIK‐2486/18 MILIHATE SYLEJMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

209 OIK‐2095/18 MUHARREM THAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

210 OIK‐4060/18 NURIJE BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

211 OIK‐11746/18 ROZA QUNI‐RRUSTEMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

212 OIK‐157/23 VALERINA KUKALAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

213 OIK‐10228/18 VANESA VISHAJ MATAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

214 OIK‐688/18 VLORA QELA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Gjakovë

215 OIK‐9917/18 AGRON QURDINA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

216 OIK‐9423/18 ALBAN AVDYLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

217 OIK‐928/19 ALBANA MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

218 OIK‐3078/21 ALBION SMAJLAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

219 OIK‐2167/21 ALIDA BINXHIJA Teknik të farmacisë 23/09/2024 Gjakovë

220 OIK‐11681/18 ANITA ABAZAGA‐GERQARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

221 OIK‐7910/18 ARBRESHA CËRMJANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

222 OIK‐678/18 ARTA ZEKA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

223 OIK‐6731/18 BEKRIJE JETISHI Mami, Pediatri, Akusheri 23/09/2024 Gjakovë

224 OIK‐1696/21 BESJANA BECI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

225 OIK‐7961/18 BESJANA KUSARI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

226 OIK‐10351/18 BLERTA BATUSHA Mami, Pediatri, Akusheri 23/09/2024 Gjakovë

227 OIK‐1447/22 BLERTA KAMERI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

228 OIK‐1477/21 BLERTA KAMISHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

229 OIK‐1673/18 BLERTA VULA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

230 OIK‐3047/21
BURBUQE KELMENDI 

SELIMAJ
Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

231 OIK‐9179/18 EDITA DAIJA  GOJANI Teknik të farmacisë 23/09/2024 Gjakovë

232 OIK‐735/23 EDOLINDA KRASNIQI Teknik të farmacisë 23/09/2024 Gjakovë

233 OIK‐2802/18 EDONA RUDI‐BYCI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

234 OIK‐2961/23 EDONITA LLESHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

235 OIK‐2605/18 EGZONA CURRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

236 OIK‐2411/21 ELIZA LOKAJ Teknik të farmacisë 23/09/2024 Gjakovë
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237 OIK‐976/21 EUROLINDA  LUSHAJ Teknik të farmacisë 23/09/2024 Gjakovë

238 OIK‐1662/18 FAKETE DOMI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

239 OIK‐3660/18 FLORA HAXHISMAJLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

240 OIK‐7263/18 IGBALLE DËRMALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

241 OIK‐1664/18 ISMET GASHI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
23/09/2024 Gjakovë

242 OIK‐1269/18 JUDITA SHALA  GREZDA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

243 OIK‐598/18 LAMONE BYTYQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

244 OIK‐3636/21 LENDITA KUMNOVA Teknik të farmacisë 23/09/2024 Gjakovë

245 OIK‐4014/21 LEONIS DEVA Emërgjenca 23/09/2024 Gjakovë

246 OIK‐7178/18 LINDITA MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

247 OIK‐2057/18 LULJETA ZENUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

248 OIK‐7760/18 MIRLINDA KUSARI Mami, Pediatri, Akusheri 23/09/2024 Gjakovë

249 OIK‐95/17 NERMINE DYLATAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

250 OIK‐3331/19 NJOMZA GJIKOKA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Gjakovë

251 OIK‐2240/21 NJOMZA LASKI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
23/09/2024 Gjakovë

252 OIK‐2469/18 NUREDIN SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

253 OIK‐3245/23 RAJMONDA KADRIJAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

254 OIK‐2918/23 RILINDA DACAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

255 OIK‐3844/23 SAJKA PRČKO Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

256 OIK‐484/21 VIOLETA ZENELI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

257 OIK‐2174/19 VISARE KADIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

258 OIK‐10687/18 VLORA PREQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

259 OIK‐379/19 VLORA SADA Mami, Pediatri, Akusheri 23/09/2024 Gjakovë

260 OIK‐2058/18 XHEVDET ZENUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Gjakovë

261 OIK‐3745/23 ALBANA LUSHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

262 OIK‐126/18 ALBERITA RUDI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

263 OIK‐5836/18 ALIJA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

264 OIK‐3144/19 ALMIRA SYLMETAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

265 OIK‐415/20 ANILA ZHUBI Teknik të farmacisë 24/09/2024 Gjakovë

266 OIK‐1212/23 ANITA MULAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
24/09/2024 Gjakovë

267 OIK‐3173/18 ANTIGONA MUQAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

268 OIK‐2065/18 ARBNORE SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

269 OIK‐10683/18 BESIRE BEDRA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

270 OIK‐3265/18 BLEDAR DINAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
24/09/2024 Gjakovë

271 OIK‐2046/21 BLENDON HALILI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

272 OIK‐172/19 BLERONA LOTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

273 OIK‐9289/18 EDONA DOMI Teknik të farmacisë 24/09/2024 Gjakovë

274 OIK‐1121/19 ELIZABETA SADIKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

275 OIK‐2992/21 ELONA ZENELI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

276 OIK‐7684/18 FILLORETA SPAHIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë
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277 OIK‐3240/18 FLUTUR GJOSHI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
24/09/2024 Gjakovë

278 OIK‐3285/21 FORTESA NAGAVCI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
24/09/2024 Gjakovë

279 OIK‐7627/18 LULJETE KRYEZIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

280 OIK‐1865/19 MARTE DOQAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

281 OIK‐4116/18 MIMOZA IMERAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

282 OIK‐2021/20 MIRLINDA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

283 OIK‐10989/18 PERPARIM HALILI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

284 OIK‐7076/18 Qëndresa Kursani Teknik të farmacisë 24/09/2024 Gjakovë

285 OIK‐2231/18 SABRIJE MUSAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Gjakovë

286 OIK‐10725/18 SINAVER HOXHA Teknik të farmacisë 24/09/2024 Gjakovë

287 OIK‐1039/20 TRINGA KAZAZI Teknik të farmacisë 24/09/2024 Gjakovë

288 OIK‐1638/24 AGNESA IBRAHIMI Mami, Pediatri, Akusheri 25/09/2024 Gjakovë

289 OIK‐2782/22 ALBULENA CËRMJANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

290 OIK‐204/18 ANITA PRELA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

291 OIK‐1131/24 ARIANITA  BYTYQI Mami, Pediatri, Akusheri 25/09/2024 Gjakovë

292 OIK‐11141/18 DASHURIJE VOSHA Mami, Pediatri, Akusheri 25/09/2024 Gjakovë

293 OIK‐1867/23 EDONA REZNIQI Teknik të farmacisë 25/09/2024 Gjakovë

294 OIK‐625/23 EGZONA BAJRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

295 OIK‐1793/21 ELENA KEPUSKA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
25/09/2024 Gjakovë

296 OIK‐6035/18 ERBLINA KRASNIQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/09/2024 Gjakovë

297 OIK‐10132/18 FARIJE KURHASKU Teknik të farmacisë 25/09/2024 Gjakovë

298 OIK‐2781/22 IDEAL CËRMJANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

299 OIK‐834/18 LAURA DINARAMA Teknik Instrumentare 25/09/2024 Gjakovë

300 OIK‐104/17 LEONORA VULA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

301 OIK‐176/18 LILJANA KREKA Mami, Pediatri, Akusheri 25/09/2024 Gjakovë

302 OIK‐3753/22 MARJETA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

303 OIK‐802/24 MIRE AVDYLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

304 OIK‐4279/22 RINESA THAQI Teknik të farmacisë 25/09/2024 Gjakovë

305 OIK‐888/19 SAFIJE GOLI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/09/2024 Gjakovë

306 OIK‐4478/18 SHENGYL SUKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

307 OIK‐648/18 SHPRESA KUMNOVA Mami, Pediatri, Akusheri 25/09/2024 Gjakovë

308 OIK‐2939/23 VALJETA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

309 OIK‐240/23 YLLZA SALIHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Gjakovë

310 OIK‐3123/23 AGNESA KADRIJAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Gjakovë

311 OIK‐7598/18 AJETE KUÇI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Gjakovë

312 OIK‐2572/21 ALBINA GJURAJ
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
26/09/2024 Gjakovë

313 OIK‐3035/21 DEA CANA Mami, Pediatri, Akusheri 26/09/2024 Gjakovë

314 OIK‐2502/19 DURESA HAJDARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Gjakovë

315 OIK‐3770/18 ELVANE QAFANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Gjakovë

316 OIK‐10578/18 EURORA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Gjakovë
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317 OIK‐1021/18 FATIME KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Gjakovë

318 OIK‐11719/18 GENC QURDINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Gjakovë

319 OIK‐1300/18 VERA BAKALLI Mami, Pediatri, Akusheri 26/09/2024 Gjakovë

320 OIK‐667/18 ZOGE DELIJA Teknik të Anestezionit 26/09/2024 Gjakovë

321 OIK‐6836/18 ADELINA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Gjakovë

322 OIK‐1940/23 ALBANA LAJQI Teknik të farmacisë 27/09/2024 Gjakovë

323 OIK‐2461/24 ALBANA UKSHINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Gjakovë

324 OIK‐79/21 DRENUSHA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Gjakovë

325 OIK‐2020/21 EJUP GJAFIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Gjakovë

326 OIK‐3670/21 PRANVERA MULLAABAZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Gjakovë

327 OIK‐6456/18 SELVIJE MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Gjakovë

328 OIK‐4528/18 DORENTINA BEZHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/09/2024 Gjakovë

329 OIK‐2594/19 ELSA NIKOLIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/09/2024 Gjakovë

330 OIK‐2544/24 ERANDA DAKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/09/2024 Gjakovë

331 OIK‐9481/18 KUJTESA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/09/2024 Gjakovë

332 OIK‐2909/19 DERVISH DEVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/09/2024 Gjakovë

333 OIK‐2707/22 KOSOVARE RAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/09/2024 Gjakovë

334 OIK‐10177/18 PALMA ÇELA‐HAXHISMAJLI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
29/09/2024 Gjakovë

335 OIK‐3116/19 ARBERITA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/09/2024 Gjakovë

336 OIK‐801/21 ARTA BALAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/09/2024 Gjakovë

337 OIK‐8861/18 BLERINA BOJAJ
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
30/09/2024 Gjakovë

338 OIK‐815/18 ELVANE BROVINA Teknik të Sterilizimit 30/09/2024 Gjakovë

339 OIK‐2030/21 HANA  MUHAXHIRI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
30/09/2024 Gjakovë

340 OIK‐1774/20 TEUTA KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/09/2024 Gjakovë

341 OIK‐8909/18 TIMA BAJRAKTARI Teknik Instrumentare 30/09/2024 Gjakovë

342 OIK‐999/24 ADHURIME KRYEZIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

343 OIK‐1338/24 AGNESA JASIQI SALIHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

344 OIK‐9847/18 ANDINA FURRA MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

345 OIK‐2517/20 ARDITA SOKOLI Teknik të farmacisë 01/10/2024 Gjakovë

346 OIK‐7589/18 BEHARE BEKERI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
01/10/2024 Gjakovë

347 OIK‐1000/24 BLERONA HASANAJ KASAPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

348 OIK‐2209/19 DAFINA MATI BUNJAKU Teknik të farmacisë 01/10/2024 Gjakovë

349 OIK‐1202/21 DAFINA SHABANDULA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

350 OIK‐3026/21 DAFINA ZEKA Mami, Pediatri, Akusheri 01/10/2024 Gjakovë

351 OIK‐2127/19 DIBRAN KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

352 OIK‐1974/20 DORUNTINA FETAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

353 OIK‐1182/21 EMIHANE ZLLANOGA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

354 OIK‐1371/22 ERDONISA AHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

355 OIK‐2325/19 ERMAL RAMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

356 OIK‐1372/18 FLORENTINA BYCI Teknik të Anestezionit 01/10/2024 Gjakovë
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357 OIK‐3006/19 GENTIANA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

358 OIK‐3627/18 IRENA DEDAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
01/10/2024 Gjakovë

359 OIK‐634/18 LEJLA KRYEZIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

360 OIK‐398/19 LEUZANA DAKA Teknik të farmacisë 01/10/2024 Gjakovë

361 OIK‐2431/20 MEJREME HAXHIMURATI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
01/10/2024 Gjakovë

362 OIK‐363/22 MIRADIE  KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

363 OIK‐4420/18 RAJMONDA HASANAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

364 OIK‐2368/19 RINA  BRAHIMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

365 OIK‐3738/22 SHENDRITA POPAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

366 OIK‐979/20 URATA BARDHOSHI Teknik Instrumentare 01/10/2024 Gjakovë

367 OIK‐2023/18 VALBONE BUGARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Gjakovë

368 OIK‐2059/22 XHEMILE THAQI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
01/10/2024 Gjakovë

369 OIK‐2185/18 ARTA SADIKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Gjakovë

370 OIK‐4578/23 BELINDA SYLA Mami, Pediatri, Akusheri 02/10/2024 Gjakovë

371 OIK‐10070/18 BURBUQE DULA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
02/10/2024 Gjakovë

372 OIK‐2430/21 DAFINA ISAFI Mami, Pediatri, Akusheri 02/10/2024 Gjakovë

373 OIK‐597/18 DESHIRE RRACI Mami, Pediatri, Akusheri 02/10/2024 Gjakovë

374 OIK‐3697/21 DONIKA BYCI DEDA Mami, Pediatri, Akusheri 02/10/2024 Gjakovë

375 OIK‐2798/18 ERËLINDA JUNIKU RUDI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
02/10/2024 Gjakovë

376 OIK‐9834/18 FATMIRE DËRMALA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 02/10/2024 Gjakovë

377 OIK‐2801/21 KRENARE RAMAJ Teknik të farmacisë 02/10/2024 Gjakovë

378 OIK‐1084/18 MIRLINDA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Gjakovë

379 OIK‐641/18 SAMILE HAJDARAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
02/10/2024 Gjakovë

380 OIK‐694/18 TEUTA UKMATA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
02/10/2024 Gjakovë

381 OIK‐1187/18 VLORA NIXHA Mami, Pediatri, Akusheri 02/10/2024 Gjakovë

382 OIK‐5867/18 ADRIANA AVDULLAHU Mami, Pediatri, Akusheri 03/10/2024 Gjakovë

383 OIK‐2493/21 DAFINA SYLMETAJ
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
03/10/2024 Gjakovë

384 OIK‐7424/18 DELVINA DOBRUNA BOBANI Teknik të Anestezionit 03/10/2024 Gjakovë

385 OIK‐656/18 FLORIJE UKSHINI‐KUÇI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Gjakovë

386 OIK‐3020/22 FLUTURA LILA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
03/10/2024 Gjakovë

387 OIK‐7841/18 LIRIJE MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Gjakovë

388 OIK‐7060/18 MAJLINDA KURHASKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Gjakovë

389 OIK‐3781/18 AGNESA BICURRI Teknik të Anestezionit 04/10/2024 Gjakovë

390 OIK‐439/19 BLERINA SHABANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
04/10/2024 Gjakovë

391 OIK‐2227/24 FJOLLA KURTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Gjakovë

392 OIK‐3213/19 GJULJETA SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Gjakovë

393 OIK‐4034/22 HYRE MAZREKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Gjakovë

394 OIK‐1730/18 INGJIRIJE MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Gjakovë

395 OIK‐239/18 LEONORA RIZVANOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Gjakovë

396 OIK‐1359/18 LULJETA HAXHIJA Mami, Pediatri, Akusheri 04/10/2024 Gjakovë
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397 OIK‐1589/18 MIRLINDA ROKA Teknik të Anestezionit 04/10/2024 Gjakovë

398 OIK‐4758/23 QENDRESA RADONIQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
04/10/2024 Gjakovë

399 OIK‐3546/18 VALBONE SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Gjakovë

400 OIK‐243/18 VALENTINA MEQA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Gjakovë

401 OIK‐129/18 VJOLLCA BYCI Mami, Pediatri, Akusheri 04/10/2024 Gjakovë

402 OIK‐2191/24 ESMERALDA GUTAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 05/10/2024 Gjakovë

403 OIK‐5289/18 LIRIJE ALIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 05/10/2024 Gjakovë

404 OIK‐1228/19 BESARTA KELMENDI Mami, Pediatri, Akusheri 06/10/2024 Gjakovë

405 OIK‐1257/22 ELIZABETA  RAMA Mami, Pediatri, Akusheri 07/10/2024 Gjakovë

406 OIK‐4858/18 REFIQE DELIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/10/2024 Gjakovë

407 OIK‐5971/18 SEVDIJE REXHA Mami, Pediatri, Akusheri 07/10/2024 Gjakovë

408 OIK‐7080/18 BESIANA ZEQIRI Mami, Pediatri, Akusheri 08/10/2024 Gjakovë

409 OIK‐907/21 FLLOZA LETI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
08/10/2024 Gjakovë

410 OIK‐702/20 VALDRINA REXHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/10/2024 Gjakovë

411 OIK‐1565/20 TEUTA LLESHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/10/2024 Gjakovë

412 OIK‐3164/21 FJOLLA GUTAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/10/2024 Gjakovë

413 OIK‐7169/18 MANUELLA PRENKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/10/2024 Gjakovë

414 OIK‐1791/19 RUSHE ZEQIRI Mami, Pediatri, Akusheri 10/10/2024 Gjakovë

415 OIK‐3028/21 ALBINA GAXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/10/2024 Gjakovë

416 OIK‐4113/22 MAJLINDA BUGARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/10/2024 Gjakovë

417 OIK‐151/18 MIRLINDA DOLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/10/2024 Gjakovë

418 OIK‐7306/18 SAHARE BUGARI Mami, Pediatri, Akusheri 11/10/2024 Gjakovë

419 OIK‐7305/18 SAMILE MUSHLA Mami, Pediatri, Akusheri 11/10/2024 Gjakovë

420 OIK‐1301/18 TEUTA JANUZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/10/2024 Gjakovë

421 OIK‐1190/23 ERËBLINA ADEMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 12/10/2024 Gjakovë

422 OIK‐857/19 AFËRDITA BERISHA‐MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/10/2024 Gjakovë

423 OIK‐2971/21 ARDI AJDINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/10/2024 Gjakovë

424 OIK‐4828/18 BELKIZE BUNJAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/10/2024 Gjakovë

425 OIK‐6406/18 BESARTA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/10/2024 Gjakovë

426 OIK‐11754/18 LIRIDONA ROKA Teknik të farmacisë 15/10/2024 Gjakovë

427 OIK‐2184/19 RAIMONDA SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/10/2024 Gjakovë

428 OIK‐1433/19 VALENTINA ASLLANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/10/2024 Gjakovë

429 OIK‐4304/18 VALMIRA THAQI Teknik të farmacisë 16/10/2024 Gjakovë

430 OIK‐2539/20 VANESA BERISHA Mami, Pediatri, Akusheri 16/10/2024 Gjakovë

431 OIK‐787/23 EMANUELL PRENRECAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/10/2024 Gjakovë

432 OIK‐874/20 QENDRESA XHARRA Mami, Pediatri, Akusheri 17/10/2024 Gjakovë

433 OIK‐637/18 RRUSHE KUÇI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/10/2024 Gjakovë

434 OIK‐7157/18 ADELINA BYTYQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

435 OIK‐11543/18 ADELINA SHEHU KOLA Teknik të Anestezionit 18/10/2024 Gjakovë

436 OIK‐1741/18 AJSHE MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë
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437 OIK‐833/18 ALDIJANA RADONIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

438 OIK‐7223/18 ALLMIR REXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

439 OIK‐2218/18 ARBNORE XHARAVINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

440 OIK‐2211/21 EDUARD KOMANI Emërgjenca 18/10/2024 Gjakovë

441 OIK‐2080/18 FAKETE QURDINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

442 OIK‐2556/19 FATON BRAHIMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

443 OIK‐8925/18 FATUSHE EMRA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
18/10/2024 Gjakovë

444 OIK‐185/18 FLUTËR LAJQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
18/10/2024 Gjakovë

445 OIK‐2221/18 HATMANE SMAJLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

446 OIK‐6015/18 KORAB MORINA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
18/10/2024 Gjakovë

447 OIK‐11610/18 KUSHTRIM GUTAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

448 OIK‐2082/18 LAURA LLESHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

449 OIK‐159/18 LEONORA BAKIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

450 OIK‐1744/18 LULZIM KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

451 OIK‐1024/18 MIRËLINDA LLAPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

452 OIK‐2051/19 NJOMZA BAQAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
18/10/2024 Gjakovë

453 OIK‐798/19 PËRPARIM GUTAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

454 OIK‐2219/18 SHEFKIJE NIMANAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

455 OIK‐188/18 SHUKRIJE RRACI Mami, Pediatri, Akusheri 18/10/2024 Gjakovë

456 OIK‐123/18 TEUTA QARKAXHIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

457 OIK‐8339/18 TEUTA XËRXA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

458 OIK‐5840/18 TONE DEDA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

459 OIK‐107/17 YLFETE BERISHA GASHI Mami, Pediatri, Akusheri 18/10/2024 Gjakovë

460 OIK‐2104/18 ZEKË HOXHA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
18/10/2024 Gjakovë

461 OIK‐150/18 ZOJA BOXHAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Gjakovë

462 OIK‐629/18 BLERTA KOMONI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
19/10/2024 Gjakovë

463 OIK‐2048/23 EDONA VALLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/10/2024 Gjakovë

464 OIK‐1668/18 GJOKË GJONI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
19/10/2024 Gjakovë

465 OIK‐258/22 LEOPARDA ROKA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
19/10/2024 Gjakovë

466 OIK‐2094/18 MAKFIRETE BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/10/2024 Gjakovë

467 OIK‐9524/18 NAKIJE QARKAXHIJA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
19/10/2024 Gjakovë

468 OIK‐4802/18 VJOLLCE SKIVJANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/10/2024 Gjakovë

469 OIK‐620/18 VLORA HODA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/10/2024 Gjakovë

470 OIK‐958/18 ANITA LLUHANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/10/2024 Gjakovë

471 OIK‐1119/20 ARDITA KURTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/10/2024 Gjakovë

472 OIK‐4241/18 BLERINA HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/10/2024 Gjakovë

473 OIK‐240/18 MEJREME ALIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/10/2024 Gjakovë

474 OIK‐2194/23 SHEGË BYTYQI ROGOVA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/10/2024 Gjakovë

475 OIK‐2324/20 ALBANA  KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

476 OIK‐9781/18 ALBINA SAHATQIJA Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Gjakovë
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477 OIK‐7236/18 ANILA HODA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
21/10/2024 Gjakovë

478 OIK‐4955/18 ARBNOR RUDI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

479 OIK‐1443/23 ARIANA HAXHIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

480 OIK‐5901/18 BESARTA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

481 OIK‐1009/24 BLEONA MURSELAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

482 OIK‐15/24 EGZON SHYTI Teknik të farmacisë 21/10/2024 Gjakovë

483 OIK‐1505/19 ERA POZHEGU Logoedi, Ergoterapi 21/10/2024 Gjakovë

484 OIK‐11722/18 ESMIRALDA SEFAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

485 OIK‐1679/20 FATMIRE  GUTAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

486 OIK‐8121/18 FAZLI FETAHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

487 OIK‐1278/20 FILLORETA LLESHI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
21/10/2024 Gjakovë

488 OIK‐3606/18 GENC HOXHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

489 OIK‐3570/22 GËZIM SAHATQIJA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
21/10/2024 Gjakovë

490 OIK‐28/24 GJYLIJE KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

491 OIK‐10568/18
INDIANA KRASNIQI 

BAJRAKTARAJ
Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

492 OIK‐1796/18 LENDITA RUDI Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Gjakovë

493 OIK‐1766/18 LULJETA ISNIQI Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Gjakovë

494 OIK‐11621/18 MIRLINDA RUDI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

495 OIK‐1558/22 NUSHE  IMERAJ Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Gjakovë

496 OIK‐8323/18 PJETER BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

497 OIK‐200/20 RAJMONDA REXHA Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Gjakovë

498 OIK‐1407/18 SABAHAT MORINA Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Gjakovë

499 OIK‐1880/18 SAMI MUSLIJAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

500 OIK‐2056/18 SHPRESA HASANAJ Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Gjakovë

501 OIK‐1726/18 SHPRESA PRUTHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

502 OIK‐785/24 SOGITA CERMJANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
21/10/2024 Gjakovë

503 OIK‐2077/19 TEUTA SEFA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
21/10/2024 Gjakovë

504 OIK‐7453/18 ZOJE SHYTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Gjakovë

505 OIK‐7654/18 AFIJET MORINA Mami, Pediatri, Akusheri 22/10/2024 Gjakovë

506 OIK‐241/18 AJMONE GJOCAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

507 OIK‐1032/19 ALBULENA ISUFI Mami, Pediatri, Akusheri 22/10/2024 Gjakovë

508 OIK‐1881/24 AMIRE ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

509 OIK‐826/21 ARBESA HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

510 OIK‐3760/18 ARTA MATAJ Mami, Pediatri, Akusheri 22/10/2024 Gjakovë

511 OIK‐9863/18 BENITA BATALLI KADRIQELI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
22/10/2024 Gjakovë

512 OIK‐183/18 ELVANE BABALIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

513 OIK‐292/22 ELVIRA GOQAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

514 OIK‐11277/18 EVELINA BARDHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

515 OIK‐4404/18 FLORIE AHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

516 OIK‐2288/23 IRENA KELMENDI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
22/10/2024 Gjakovë
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517 OIK‐2012/19 KALTRINA BAJRAMI Mami, Pediatri, Akusheri 22/10/2024 Gjakovë

518 OIK‐7444/18 LENDITA BELLACERKA Mami, Pediatri, Akusheri 22/10/2024 Gjakovë

519 OIK‐2233/18 LUMTURIJE ZYMERAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

520 OIK‐11627/18 MERITA GOJANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

521 OIK‐783/24 RRONA MORINA Teknik të farmacisë 22/10/2024 Gjakovë

522 OIK‐10984/18 SALI HAJDARAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

523 OIK‐1451/21 SARANDA BELLACERKA SEFA Mami, Pediatri, Akusheri 22/10/2024 Gjakovë

524 OIK‐4910/18 SHAHANDERE PENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

525 OIK‐3583/21 SINAN AHMETI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
22/10/2024 Gjakovë

526 OIK‐10556/18 VALENTINA MICI Mami, Pediatri, Akusheri 22/10/2024 Gjakovë

527 OIK‐619/18 VIOLETA RADONIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Gjakovë

528 OIK‐3221/19 VJOLLCA PITAQI Teknik të farmacisë 22/10/2024 Gjakovë

529 OIK‐7549/18 ZANA KAQI Teknik të farmacisë 22/10/2024 Gjakovë

530 OIK‐1740/18 AMIR HOXHA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/10/2024 Gjakovë

531 OIK‐687/19 BEHIXHE PULA Teknik të farmacisë 23/10/2024 Gjakovë

532 OIK‐2126/21 ÇLIRIME KORENICA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

533 OIK‐965/18 DRITA LOTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

534 OIK‐625/18 DRITON SPAHIJA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/10/2024 Gjakovë

535 OIK‐199/18 DUKAGJIN RADONIQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/10/2024 Gjakovë

536 OIK‐4290/23 FABIAN THAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

537 OIK‐2989/23 FLORENTINA VOLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

538 OIK‐607/24 GABRIELLA QETA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

539 OIK‐166/20 MELISA POLLOSHKA Mami, Pediatri, Akusheri 23/10/2024 Gjakovë

540 OIK‐2448/24 MELISA UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

541 OIK‐2222/18 MERITA QARKAXHIJA Mami, Pediatri, Akusheri 23/10/2024 Gjakovë

542 OIK‐1541/21 MERSIHA SOKOLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

543 OIK‐2769/21 MIGENA DEMJAHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

544 OIK‐7911/18 MIMOZA KUMNOVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

545 OIK‐115/17 RINA MAMUSHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

546 OIK‐1467/20 VIOLETA ROGOVA Teknik të farmacisë 23/10/2024 Gjakovë

547 OIK‐1209/18 VLORA ZHERKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

548 OIK‐1252/19 ZOJE KODRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Gjakovë

549 OIK‐3266/23 AJSHE HAXHIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Gjakovë

550 OIK‐4110/23 ANTONIO KITAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Gjakovë

551 OIK‐1734/18 GENTIANA XHIHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Gjakovë

552 OIK‐2021/22 HANA KËRLESHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Gjakovë

553 OIK‐11600/18 LULJETA BYTYQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Gjakovë

554 OIK‐81/18 MEJREM SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Gjakovë

555 OIK‐10548/18 SADIJE LOKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Gjakovë

556 OIK‐2499/18 TEUTA LETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Gjakovë
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557 OIK‐10684/18 VLORA SYLA MORINA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
24/10/2024 Gjakovë

558 OIK‐1797/18 AFRIM ZEKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Gjakovë

559 OIK‐1632/24 AMIRA SHEHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Gjakovë

560 OIK‐3075/23 DJELLZA ZENELAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Gjakovë

561 OIK‐2564/24 FORTESA TAFAJ BEKA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/10/2024 Gjakovë

562 OIK‐3606/21 KALTRINA RRAGAMAJ Teknik të farmacisë 25/10/2024 Gjakovë

563 OIK‐1912/19 ARBNORA HOXHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Gjakovë

564 OIK‐1281/19 NESTIANA MATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Gjakovë

565 OIK‐307/19 ARMIR OSMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/10/2024 Gjakovë

566 OIK‐3192/18
ANIDA MULLAAVDA 

VUQITËRNA
Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/10/2024 Gjakovë

567 OIK‐882/21 EDONA RRUSTEMI Mami, Pediatri, Akusheri 28/10/2024 Gjakovë

568 OIK‐883/21 ELSUIDA RRUSTEMI Mami, Pediatri, Akusheri 28/10/2024 Gjakovë

569 OIK‐8279/18 MERSIHE EJUPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/10/2024 Gjakovë

570 OIK‐5482/18 AFIJETE MEQA Mami, Pediatri, Akusheri 29/10/2024 Gjakovë

571 OIK‐8795/18 AIDA LLESHI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
29/10/2024 Gjakovë

572 OIK‐3054/23 ALBINA DAUTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/10/2024 Gjakovë

573 OIK‐2909/24 DELVINA LLESHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/10/2024 Gjakovë

574 OIK‐11437/18 FATIME JUSAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/10/2024 Gjakovë

575 OIK‐1833/18 LEONORE DOMI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
29/10/2024 Gjakovë

576 OIK‐1394/18 LIRIJE JUSAJ KAMERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/10/2024 Gjakovë

577 OIK‐5620/18 MENDEHIJE THAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/10/2024 Gjakovë

578 OIK‐178/18 MERITA GLLOGJANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
29/10/2024 Gjakovë

579 OIK‐180/18 NEBIVETE LYTA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
29/10/2024 Gjakovë

580 OIK‐4079/23 ALBANA HOXHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

581 OIK‐10488/18 ALBINA ASLLANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

582 OIK‐5446/18 ALMA OSMANI Mami, Pediatri, Akusheri 30/10/2024 Gjakovë

583 OIK‐1085/18 ARJETA MARKU Teknik të Anestezionit 30/10/2024 Gjakovë

584 OIK‐1334/19 BESARTA MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

585 OIK‐3513/22 BLENDONA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

586 OIK‐7689/18 BLERTA SHULINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

587 OIK‐3679/21 DAFINA GJOKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

588 OIK‐982/22 DIBRANE MORINA Mami, Pediatri, Akusheri 30/10/2024 Gjakovë

589 OIK‐3035/23 DJELLZA ASLLANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

590 OIK‐2633/21 DONJETA BERISHA Mami, Pediatri, Akusheri 30/10/2024 Gjakovë

591 OIK‐3884/21 EDON ZENELI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

592 OIK‐2001/22 ELIZABETA PERVORFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

593 OIK‐1563/23 FITORE BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

594 OIK‐3120/22 FJOLLA HALILAJ Mami, Pediatri, Akusheri 30/10/2024 Gjakovë

595 OIK‐11835/18 KUSHTRIM GJURAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

596 OIK‐197/18 LIRIDON MARKU Teknik Instrumentare 30/10/2024 Gjakovë
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597 OIK‐8091/18 LIRIDONA RRUCI VULA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
30/10/2024 Gjakovë

598 OIK‐2043/21 LUARTA GJOTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

599 OIK‐857/22 MELIHATE  CURRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

600 OIK‐1434/19 MISERETE IMERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

601 OIK‐3165/19 NEZHDET GLLOGJANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
30/10/2024 Gjakovë

602 OIK‐1105/18 SEVDIJE RIZANAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Gjakovë

603 OIK‐6922/18 BESNIK KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 31/10/2024 Gjakovë

604 OIK‐1744/23 ELSA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 31/10/2024 Gjakovë

605 OIK‐1745/23 ENITA SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 31/10/2024 Gjakovë

606 OIK‐4420/23 ERIONA TOFAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 31/10/2024 Gjakovë

607 OIK‐1127/21 RUKIJE HOXHAJ Mami, Pediatri, Akusheri 31/10/2024 Gjakovë

608 OIK‐542/18 VULLNET KOQINAJ Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 31/10/2024 Gjakovë

609 OIK‐1272/18 YLLKA SHLLAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 31/10/2024 Gjakovë

610 OIK‐1583/23 ZANA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 31/10/2024 Gjakovë

611 OIK‐1978/21 ALBERIJE DEVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/11/2024 Gjakovë

612 OIK‐4722/23 DAFINA DOMI Teknik të farmacisë 01/11/2024 Gjakovë

613 OIK‐1115/24 DIELLZA KUQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/11/2024 Gjakovë

614 OIK‐11428/18 ERDOGAN LAYA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/11/2024 Gjakovë

615 OIK‐10981/18 FANA GJOCAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/11/2024 Gjakovë

616 OIK‐4333/18 GANIMETE HOXHA Teknik Instrumentare 01/11/2024 Gjakovë

617 OIK‐262/19 MELIHA POZHEGU Teknik të farmacisë 01/11/2024 Gjakovë

618 OIK‐5498/18 ZANA KRREKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/11/2024 Gjakovë

619 OIK‐9227/18 ARBËNORA TEMAJ Teknik të farmacisë 02/11/2024 Gjakovë

620 OIK‐2508/21 ERMIRA JASIQI Mami, Pediatri, Akusheri 02/11/2024 Gjakovë

621 OIK‐1703/24 FATLINDA GJURAJ Teknik të farmacisë 02/11/2024 Gjakovë

622 OIK‐766/24 FLORENTINA NIKOLLA Teknik të farmacisë 02/11/2024 Gjakovë

623 OIK‐1388/21 JETËLIRA HAZIRI Mami, Pediatri, Akusheri 02/11/2024 Gjakovë

624 OIK‐1249/18 LAVDIJE POZHEGU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/11/2024 Gjakovë

625 OIK‐1765/21 LUIGJ BISAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/11/2024 Gjakovë

626 OIK‐3828/23 XHEMILE OSA Mami, Pediatri, Akusheri 02/11/2024 Gjakovë

627 OIK‐2799/24 ALBION MYRTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/11/2024 Gjakovë

628 OIK‐1105/24 ANITA ZYMERI Mami, Pediatri, Akusheri 03/11/2024 Gjakovë

629 OIK‐2440/19 KRENARE MORINA Mami, Pediatri, Akusheri 03/11/2024 Gjakovë

630 OIK‐7288/18 SEDAT SERTOLLI Teknik të farmacisë 03/11/2024 Gjakovë

631 OIK‐1509/24 SHKODRAN RRUSTEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/11/2024 Gjakovë

632 OIK‐7320/18 YLBER PAÇARIZI Teknik të farmacisë 03/11/2024 Gjakovë

633 OIK‐1678/21 AGNESA BORDONIQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
04/11/2024 Gjakovë

634 OIK‐3787/21 DIELLZA TAHIRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/11/2024 Gjakovë

635 OIK‐8209/18 ELVANE VUÇITËRNA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/11/2024 Gjakovë

636 OIK‐2099/18 GJYLJETA BABUNI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
04/11/2024 Gjakovë



Nr. Nr. Antarësisë Emri dhe Mbiemri Profesioni Data e aplikimit Regjioni

637 OIK‐381/19 HATIXHE DURGUTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/11/2024 Gjakovë

638 OIK‐1559/20 ALBANA PULANI Teknik të farmacisë 05/11/2024 Gjakovë

639 OIK‐5985/18 FLORIJE ZULFAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 05/11/2024 Gjakovë

640 OIK‐217/18 ILIRJANA SHALA Teknik Instrumentare 05/11/2024 Gjakovë

641 OIK‐1304/18 VIRGJINA KUSARI Mami, Pediatri, Akusheri 05/11/2024 Gjakovë

642 OIK‐3782/21 ALBAN PJETRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

643 OIK‐2724/22 ALTINA KRASNIQI Mami, Pediatri, Akusheri 06/11/2024 Gjakovë

644 OIK‐872/22 ANISA GASHI Teknik të farmacisë 06/11/2024 Gjakovë

645 OIK‐871/22 ANJEZA GASHI Teknik të farmacisë 06/11/2024 Gjakovë

646 OIK‐254/22 BLERTA PATOKU Mami, Pediatri, Akusheri 06/11/2024 Gjakovë

647 OIK‐8049/18 DIANA HASANAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

648 OIK‐4205/23 DIELLA MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

649 OIK‐1501/23 DRIN GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

650 OIK‐607/22 FLORENTINA SOPJANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

651 OIK‐2388/18 FLORIJE NUZA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

652 OIK‐6559/18 LUMNIJE FRROKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

653 OIK‐2172/22 MARIGONA NUZA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

654 OIK‐3363/18 NERGIZE CANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

655 OIK‐4587/23 NORA RAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

656 OIK‐1073/23 ROZETA NIKOLLA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
06/11/2024 Gjakovë

657 OIK‐2083/18 SILVANA BICURRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Gjakovë

658 OIK‐1294/22 VLERA RAMA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
06/11/2024 Gjakovë

659 OIK‐4323/18 ADVIJE BERISHA Teknik të farmacisë 07/11/2024 Gjakovë

660 OIK‐319/24 ARRITA SYLMETAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

661 OIK‐1028/18 BURBUQE NAGAVCI Mami, Pediatri, Akusheri 07/11/2024 Gjakovë

662 OIK‐3407/18 DIANA SHLLAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

663 OIK‐2783/22 DREN ALIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

664 OIK‐101/20 EGINA XËRXA Teknik të farmacisë 07/11/2024 Gjakovë

665 OIK‐1636/19 ELBESIANA KURTI Mami, Pediatri, Akusheri 07/11/2024 Gjakovë

666 OIK‐8234/18 GENITA BERISHA Mami, Pediatri, Akusheri 07/11/2024 Gjakovë

667 OIK‐8868/18 KRISMA GUNGA Mami, Pediatri, Akusheri 07/11/2024 Gjakovë

668 OIK‐2273/20 LAVDIJE KRYEZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

669 OIK‐8169/18 MENDOHIJE KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

670 OIK‐4250/21 MIRINDA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

671 OIK‐240/20 MIRLINDA KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

672 OIK‐2892/24 RINA SHEHU Teknik të Anestezionit 07/11/2024 Gjakovë

673 OIK‐7319/18 SADETE MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

674 OIK‐2306/19 SHQIPE MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

675 OIK‐2116/18 VALENTINA BOBI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Gjakovë

676 OIK‐2832/22 AGONITA VISHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Gjakovë



Nr. Nr. Antarësisë Emri dhe Mbiemri Profesioni Data e aplikimit Regjioni

677 OIK‐268/19 ALBESA KURTAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Gjakovë

678 OIK‐2054/21 ARBERESHA NUZA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Gjakovë

679 OIK‐3016/22 DONIKE LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Gjakovë

680 OIK‐2377/18 FLORANTA BARILEVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Gjakovë

681 OIK‐2081/23 LENDRIT HOTI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
08/11/2024 Gjakovë

682 OIK‐1601/24 MELISA SHEHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Gjakovë

683 OIK‐1748/23 MURTEZ KURTAJ
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
08/11/2024 Gjakovë

684 OIK‐453/18 SAMILE KRYEZIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Gjakovë

685 OIK‐2238/24 ALISA MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/11/2024 Gjakovë

686 OIK‐2695/23 ERONA BYTYQI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 10/11/2024 Gjakovë

687 OIK‐2009/18 BESA KQIRA Teknik të farmacisë 11/11/2024 Gjakovë

688 OIK‐3762/18 DORINA RUDI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
11/11/2024 Gjakovë

689 OIK‐1338/21 DREN BEDRA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 11/11/2024 Gjakovë

690 OIK‐2841/19 DRILONA AVDYLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/11/2024 Gjakovë

691 OIK‐3798/22 ELDA AHMA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
11/11/2024 Gjakovë

692 OIK‐2042/23 ELITA PERTESHONI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
11/11/2024 Gjakovë

693 OIK‐22/21 NERTILA KËPUSKA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
11/11/2024 Gjakovë

694 OIK‐2035/21 VESA QARRI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
11/11/2024 Gjakovë

695 OIK‐1199/23 XHENESA KADRIJAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/11/2024 Gjakovë

696 OIK‐1578/19 EBRONA KUSARI Mami, Pediatri, Akusheri 12/11/2024 Gjakovë

697 OIK‐1130/23 ELSA HODA MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 12/11/2024 Gjakovë

698 OIK‐598/21 ELZA SADRIJA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
12/11/2024 Gjakovë

699 OIK‐166/21 GJYLFIDON HASANI Mami, Pediatri, Akusheri 12/11/2024 Gjakovë

700 OIK‐10790/18 ISAK KRYEZIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 12/11/2024 Gjakovë

701 OIK‐9774/18 MIRLINDA BOBI Mami, Pediatri, Akusheri 12/11/2024 Gjakovë

702 OIK‐1290/18 NEXHLA FURRA Mami, Pediatri, Akusheri 12/11/2024 Gjakovë

703 OIK‐11777/18 SABAHAT KERLESHI Mami, Pediatri, Akusheri 12/11/2024 Gjakovë

704 OIK‐11010/18 VILMET KARANEZI Teknik të Anestezionit 12/11/2024 Gjakovë

705 OIK‐1298/18 VIOLETA LIMA Mami, Pediatri, Akusheri 12/11/2024 Gjakovë

706 OIK‐2104/24 ARLISA ZENUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Gjakovë

707 OIK‐1379/21 BERNARDINA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Gjakovë

708 OIK‐2232/18 CYME PODRIMQAKU Mami, Pediatri, Akusheri 13/11/2024 Gjakovë

709 OIK‐3713/18 ELVANE BAJRAKTARI Mami, Pediatri, Akusheri 13/11/2024 Gjakovë

710 OIK‐635/18 EMINE MORINA Mami, Pediatri, Akusheri 13/11/2024 Gjakovë

711 OIK‐1792/23 FORTESA GACAFERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Gjakovë

712 OIK‐184/18 GENTJANA KRELANI Mami, Pediatri, Akusheri 13/11/2024 Gjakovë

713 OIK‐2532/24 IZABELLA BEZHI Mami, Pediatri, Akusheri 13/11/2024 Gjakovë

714 OIK‐814/18 KIMET SAHITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Gjakovë

715 OIK‐2786/18 LAURETA DAFOTA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
13/11/2024 Gjakovë

716 OIK‐2935/24 LEONITA TAHIRI Mami, Pediatri, Akusheri 13/11/2024 Gjakovë
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717 OIK‐1496/18 MAJLINDA URUMI Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 13/11/2024 Gjakovë

718 OIK‐2224/18 QEFSERE DEVA Mami, Pediatri, Akusheri 13/11/2024 Gjakovë

719 OIK‐1266/18 SHQIPE ZHAVELI Mami, Pediatri, Akusheri 13/11/2024 Gjakovë

720 OIK‐11343/18 AJETE RUDI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Gjakovë

721 OIK‐9665/18 ARBËRIE KRYPA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Gjakovë

722 OIK‐3858/23 ARJETA SALIUKA Teknik të farmacisë 14/11/2024 Gjakovë

723 OIK‐1370/18 IDA BARDHOSHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Gjakovë

724 OIK‐1141/20 ILIRJANA KONI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
14/11/2024 Gjakovë

725 OIK‐2085/23 LORETA ISUFAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Gjakovë

726 OIK‐6903/18 MERSIJE SHEHU‐ISMAILI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
14/11/2024 Gjakovë

727 OIK‐5023/18 MINETA BORDONIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Gjakovë

728 OIK‐403/22 RASIM RESHITI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
14/11/2024 Gjakovë

729 OIK‐78/18 VALENTINA SHALA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
14/11/2024 Gjakovë

730 OIK‐974/18 VJOLLCA MUHAXHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Gjakovë

731 OIK‐715/20 YLLKA MEQA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
14/11/2024 Gjakovë

732 OIK‐668/18 ALBERT SEFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Gjakovë

733 OIK‐6126/18 ANTIGONE MUSTAFA Mami, Pediatri, Akusheri 15/11/2024 Gjakovë

734 OIK‐3296/23 ENDRIT HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Gjakovë

735 OIK‐248/18 FROSINA BEKA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
15/11/2024 Gjakovë

736 OIK‐183/19 LAURA QUNAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
15/11/2024 Gjakovë

737 OIK‐6822/18 VERA AHMETI Mami, Pediatri, Akusheri 15/11/2024 Gjakovë

738 OIK‐4829/18 XHENETA QELA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Gjakovë

739 OIK‐989/22 ARGITA RRUSTEMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Gjakovë

740 OIK‐1010/22 DELVINA POLLOSHKA Logoedi, Ergoterapi 17/11/2024 Gjakovë

741 OIK‐94/23 NAFIJE HAXHIJAHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Gjakovë

742 OIK‐3802/22 SEMRA CENA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Gjakovë

743 OIK‐2046/23 ARDIAN ZEKAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Gjakovë

744 OIK‐2110/18 ELVAN MACULA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Gjakovë

745 OIK‐1592/20 XHEJRON  KAMERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Gjakovë

746 OIK‐6916/18 ARTINA BRESTOVCI Mami, Pediatri, Akusheri 19/11/2024 Gjakovë

747 OIK‐1871/24 EGZON GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/11/2024 Gjakovë

748 OIK‐506/19 SADBERE TROLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/11/2024 Gjakovë

749 OIK‐3504/18 BERAT ZHERKA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/11/2024 Gjakovë

750 OIK‐1335/24 LEONIDA QUNAJ
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/11/2024 Gjakovë

751 OIK‐1380/21 ALBA HAXHIKADRIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/11/2024 Gjakovë

752 OIK‐3812/21 ARDITA  MORINA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
22/11/2024 Gjakovë

753 OIK‐2431/19 EDONA  BERISHA Mami, Pediatri, Akusheri 22/11/2024 Gjakovë

754 OIK‐3365/23 HEROLINDA  KOLMEKSHAJ
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
22/11/2024 Gjakovë

755 OIK‐1967/19 LENHARDA MULLAAVDA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/11/2024 Gjakovë

756 OIK‐3607/21 MËRGIM RAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/11/2024 Gjakovë
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757 OIK‐937/23 NIKOLL MERTURI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
22/11/2024 Gjakovë

758 OIK‐2699/21 RINA XHIHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/11/2024 Gjakovë

759 OIK‐2161/23 SHKREPTINA KAMERI Mami, Pediatri, Akusheri 22/11/2024 Gjakovë

760 OIK‐612/21 SHQIPDONA TAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/11/2024 Gjakovë

761 OIK‐9039/18 ZIZE GJOCAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/11/2024 Gjakovë

762 OIK‐1889/20 ERËBLINA SYLAJ Mami, Pediatri, Akusheri 23/11/2024 Gjakovë

763 OIK‐2855/23 FLORENTINA BYTYQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/11/2024 Gjakovë

764 OIK‐11738/18 MIRE SIMONI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/11/2024 Gjakovë

765 OIK‐142/23 HAXHI MUSHKOLAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/11/2024 Gjakovë

766 OIK‐10690/18 ADELINA HAXHIU
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/11/2024 Gjakovë

767 OIK‐649/18 AFERDITA FURRA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

768 OIK‐1260/18 AFERDITA VULA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

769 OIK‐119/18 ARBNORE BATUSHA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/11/2024 Gjakovë

770 OIK‐4535/18 ARDIT GUTA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 25/11/2024 Gjakovë

771 OIK‐3175/19 ASTRIT PRENI  Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

772 OIK‐1399/18 ATDHE DELIJA Teknik Instrumentare 25/11/2024 Gjakovë

773 OIK‐1874/18 BEKRIJE XHIHA Mami, Pediatri, Akusheri 25/11/2024 Gjakovë

774 OIK‐1392/18 DIJANA MEQA Mami, Pediatri, Akusheri 25/11/2024 Gjakovë

775 OIK‐2407/23 DONIKA GJINI Teknik të farmacisë 25/11/2024 Gjakovë

776 OIK‐2306/20 EDONA  SAHATQIJA SHEHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

777 OIK‐1291/24 ELERIDA OSMANAJ
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
25/11/2024 Gjakovë

778 OIK‐7059/18 ELIDA HIMAJ Teknik të Anestezionit 25/11/2024 Gjakovë

779 OIK‐1973/24 ETJON GUTA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
25/11/2024 Gjakovë

780 OIK‐10688/18 FAHRIJE BASHA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/11/2024 Gjakovë

781 OIK‐1384/18 FAHRIJE NUSHI Mami, Pediatri, Akusheri 25/11/2024 Gjakovë

782 OIK‐966/18 FATIME BERISHA Mami, Pediatri, Akusheri 25/11/2024 Gjakovë

783 OIK‐2999/24 FLAKA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

784 OIK‐5116/18 FLORENTINA KASTRATI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/11/2024 Gjakovë

785 OIK‐1299/18 FLURIJE GODENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

786 OIK‐160/18 HAJRI HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

787 OIK‐10988/18 ISA ALIJAJ
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
25/11/2024 Gjakovë

788 OIK‐10192/18 LAURA GUTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

789 OIK‐633/18 LEONORA DAUTAGA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

790 OIK‐118/18 LEONORA HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

791 OIK‐1297/18 MERITA BAKALLI Mami, Pediatri, Akusheri 25/11/2024 Gjakovë

792 OIK‐11275/18 MIMOZA ALIAGA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

793 OIK‐3198/21 NATORE SYLMETAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

794 OIK‐5622/18 RINOR GREZDA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

795 OIK‐1295/18 SILVANE GOJANI Mami, Pediatri, Akusheri 25/11/2024 Gjakovë

796 OIK‐125/18 TEUTA MUHAXHIRI BEHLULI Mami, Pediatri, Akusheri 25/11/2024 Gjakovë



Nr. Nr. Antarësisë Emri dhe Mbiemri Profesioni Data e aplikimit Regjioni

797 OIK‐11210/18 VJOLLCA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

798 OIK‐79/18 VJOLLCË XHIHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

799 OIK‐293/22 VLERA SEFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Gjakovë

800 OIK‐9773/18 AGNEZE GOLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

801 OIK‐8793/18 AIDA PEJA Mami, Pediatri, Akusheri 26/11/2024 Gjakovë

802 OIK‐2002/20 ALBANORA SEJFULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

803 OIK‐1427/18 ALISHYKRI BAKALLI Teknik të Sterilizimit 26/11/2024 Gjakovë

804 OIK‐3670/23 ANESA NEZIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

805 OIK‐389/19 ARDIANA PEJA BYTYQI Teknik të Anestezionit 26/11/2024 Gjakovë

806 OIK‐9414/18 ARDIANA POZHEGU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
26/11/2024 Gjakovë

807 OIK‐9361/18 ASTRIT LATA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
26/11/2024 Gjakovë

808 OIK‐1264/18 BEKIM GJOKA Teknik të Anestezionit 26/11/2024 Gjakovë

809 OIK‐1386/18 BESARTA KUMNOVA Mami, Pediatri, Akusheri 26/11/2024 Gjakovë

810 OIK‐1897/18 BESARTA PERTESHANI Teknik Instrumentare 26/11/2024 Gjakovë

811 OIK‐3668/18 BLERTA MORINA Mami, Pediatri, Akusheri 26/11/2024 Gjakovë

812 OIK‐1475/24 BLERTA NIKOLLBIBAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

813 OIK‐194/19 BLERTA RAMA Teknik Instrumentare 26/11/2024 Gjakovë

814 OIK‐11016/18 BUBE SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

815 OIK‐3498/22 DHURATA FETAHU Mami, Pediatri, Akusheri 26/11/2024 Gjakovë

816 OIK‐9396/18 ELMA HIMADUNA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
26/11/2024 Gjakovë

817 OIK‐1271/18 FERDEZ RRACI Mami, Pediatri, Akusheri 26/11/2024 Gjakovë

818 OIK‐9519/18 FILLORETA BALLATA Teknik Instrumentare 26/11/2024 Gjakovë

819 OIK‐638/18 FITORE GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

820 OIK‐8537/18 FLORENTINA BERISHA Teknik Instrumentare 26/11/2024 Gjakovë

821 OIK‐3274/18 GENTI LLUKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

822 OIK‐2070/18 GJYLFERIJE RIZVANOLLI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
26/11/2024 Gjakovë

823 OIK‐242/20 GURLINDA RRUSTEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

824 OIK‐1756/21 HANA KATONA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

825 OIK‐2922/19 HYGERTA FETAHAJ Mami, Pediatri, Akusheri 26/11/2024 Gjakovë

826 OIK‐2825/24 JANINA GUTAJ Teknik të farmacisë 26/11/2024 Gjakovë

827 OIK‐3425/21 LEONORA PJETRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

828 OIK‐11059/18 LINDITA DEDAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

829 OIK‐11061/18 MERITA LLAGAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

830 OIK‐1065/18 MIRJETA SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

831 OIK‐11344/18 SILVANA BALLATA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

832 OIK‐245/20 VALBONE HOXHA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
26/11/2024 Gjakovë

833 OIK‐617/18 VALBONE REZNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

834 OIK‐2230/18 VLORA SPAHIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Gjakovë

835 OIK‐11491/18 ADELINA DAFOTA Teknik Instrumentare 27/11/2024 Gjakovë

836 OIK‐963/22 ALBIN BERISHA Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 27/11/2024 Gjakovë



Nr. Nr. Antarësisë Emri dhe Mbiemri Profesioni Data e aplikimit Regjioni

837 OIK‐429/24 ARIAN MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

838 OIK‐3910/23 ARJETA SHALA Mami, Pediatri, Akusheri 27/11/2024 Gjakovë

839 OIK‐10015/18 AZEMIN KERLESHI Mami, Pediatri, Akusheri 27/11/2024 Gjakovë

840 OIK‐4543/23 DRILON IBRAHIMI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 27/11/2024 Gjakovë

841 OIK‐1306/18 DRITA UKSHINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

842 OIK‐1997/24 EDITA MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

843 OIK‐1084/19 EDONA BIBAJ Teknik të farmacisë 27/11/2024 Gjakovë

844 OIK‐2441/19 ELIZABETE KOLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

845 OIK‐713/21 FATJONA UKSHINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

846 OIK‐2098/18 FATMIRE TAFARSHIKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

847 OIK‐968/18 FETNET SHLLAKU Mami, Pediatri, Akusheri 27/11/2024 Gjakovë

848 OIK‐2901/22 FITORE ZEFAJ Mami, Pediatri, Akusheri 27/11/2024 Gjakovë

849 OIK‐11034/18 GENTINA BOSHNJAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

850 OIK‐10481/18 GENTRIT VISHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

851 OIK‐9888/18 KASTRIOT ZEQA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
27/11/2024 Gjakovë

852 OIK‐908/22 MARTINA GOJANI Teknik të farmacisë 27/11/2024 Gjakovë

853 OIK‐501/23 MEJRA ŠABANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

854 OIK‐969/18 QAMILE DEDA Mami, Pediatri, Akusheri 27/11/2024 Gjakovë

855 OIK‐1318/18 SERVET DYLATAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

856 OIK‐2694/21 SHERINE BYCI Mami, Pediatri, Akusheri 27/11/2024 Gjakovë

857 OIK‐1608/23 SHKURTE BERBATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

858 OIK‐10724/18 VERDITA BAJRAKTARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Gjakovë

859 OIK‐3842/23 AGON RAMADANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/11/2024 Gjakovë

860 OIK‐1975/23 ALBANA LILA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/11/2024 Gjakovë

861 OIK‐795/22 ALMA  RADI Teknik të farmacisë 28/11/2024 Gjakovë

862 OIK‐1417/18 ARBNORE HYLA Teknik të Anestezionit 28/11/2024 Gjakovë

863 OIK‐1614/19 ARZU KUSARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/11/2024 Gjakovë

864 OIK‐9080/18 DURIM ZYMBERAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/11/2024 Gjakovë

865 OIK‐234/24 FITIM GORQAJ Teknik të farmacisë 28/11/2024 Gjakovë

866 OIK‐1292/18 FLAMUR ALIJA Emërgjenca 28/11/2024 Gjakovë

867 OIK‐1055/18 LUZHEJNA PARASHUMTI Teknik të Anestezionit 28/11/2024 Gjakovë

868 OIK‐693/22 ZANA BATALLI MUSA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
28/11/2024 Gjakovë

869 OIK‐3843/23 EDI BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Gjakovë

870 OIK‐3708/21 ERA SHYTI Logoedi, Ergoterapi 29/11/2024 Gjakovë

871 OIK‐2229/18 FLURIJE GJINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Gjakovë

872 OIK‐6661/18 HOLE LAJQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Gjakovë

873 OIK‐2811/19 SADIFE SHTAVICA Teknik të farmacisë 29/11/2024 Gjakovë

874 OIK‐2375/18 SERBEZE DANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Gjakovë

875 OIK‐695/18 VALBONE KUSARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Gjakovë


